
Č.j.: PPR-8607-53/ČJ-2013-990640 
Praha                2013 
Počet listů:2 

Písemná zpráva zadavatele. 
 
dle § 85 odst. 1 a odst. 2 písm. a) až h) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, dále 
jen „zákon“. 

a) Zadavatel 
 název: ČESKÁ REPUBLIKA - Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 936/3, Praha 7, IČ 

00007064 
 zastoupená: Ing. Vladimírem Kalibou – vedoucím odboru veřejných zakázek 
  Policejního prezidia České republiky 

adresa:        Ministerstvo vnitra ČR,  160 41  Praha 6,  pošt. schr. 160 

Dodávka 4 kusů souprav ochranných pyrotechnických obleků-těžkých pro P ČR v roce 
2014 evidované pod č.j. PPR-8607/ČJ-2013-990640.  
Předpokládaná plánovaná cena veřejné zakázky včetně DPH,    7 200 000,- Kč. 

b) Jednalo o otevřené nadlimitní zadávací řízení dle § 21 odst. 1 písm. a) zákona  
vyhlášené v informačním systému o veřejných zakázkách pod evidenčním číslem 
7302011057624, dne 28.8. 2013. 
 

c) Zadávací řízení bylo zrušeno, byli vyloučeni všichni uchazeči. 
d) a 
e) Jednalo se o: 

uchazeče COLLECTION TRADE, s.r.o., M0zambická 621/2, 160 00 Praha 6, IČ 
28915496, s nabídkou č. 1. a nabídkovou cenou 6 447 000,00 Kč včetně DPH. 
Důvod:Nabídka nevyhověla kontrole dle § 76 odst. 1 zákona. 
Důvodem je skutečnost, že uchazeč nepředložil požadovaný originál nebo úředně 
ověřenou kopii certifikátu dle MIL STD F, METOD 514.5. Dále uchazeč nabízí pouze 
velikost obleku označenou M, zatímco zadavatel požadoval 2 kusy obleků pro výšku 
postavy 173-188 cm a 2 kusy obleků pro výšku postavy 189-198 cm, dále je v nabídce 
uvedeno, v rozporu s požadavkem zadavatele, že vysoušecí zařízení je bez regulace 
teploty vzduchu ( požadováno bylo s regulací teploty vzduchu) a s napájením 110 
V (požadováno bylo napájení 230 V) a není uvedeno požadované teplotní rozmezí pro  
použití  obleku – 40° C + 70° C. V nabídce  rovněž není dle zadání popsán typový 
štítek a v rozporu s požadavkem zadání  je uvedeno barevné provedení obleku tmavě 
zelená s šedou hrudní deskou a černým lemováním, zatímco požadována byla černá 
hrudní deska. 
Dále uchazeč nabízí v rozporu s požadavky zadání na dodávku ochranných obleků 
pyrotechnických-těžkých o jedno vysoušecí zařízení navíc, takže nabídková cena je 
z toho důvodu o 198 000,- Kč včetně DPH vyšší.  
 
uchazeče HQH SYSTÉM, spol. s r.o, Koněvova 188, 130 00 Praha 3, IČ 48812488 s 
nabídkou č. 2. a nabídkovou cenou 6 100 000,00 Kč včetně DPH. 
Důvod:Nabídka nevyhověla kontrole dle § 76 odst. 1 zákona. 
Důvodem je skutečnost, že uchazeč nepředložil požadovaný originál nebo úředně 
ověřenou kopii certifikátu dle MIL STD F, METOD 514.5. Dále uchazeč nabízí pouze 
velikost obleku označenou M, zatímco zadavatel požadoval 2 kusy obleků pro výšku 
postavy 173-188 cm a 2 kusy obleků pro výšku postavy 189-198 cm, dále je v nabídce 



 2

uvedeno, v rozporu s požadavkem zadavatele, že vysoušecí zařízení je bez regulace 
teploty vzduchu ( požadováno bylo s regulací teploty vzduchu) a s napájením 110 
V (požadováno bylo napájení 230 V) a není uvedeno požadované teplotní rozmezí pro  
použití  obleku – 40° C + 70° C. V nabídce  rovněž není dle zadání popsán typový 
štítek a v rozporu s požadavkem zadání  je uvedeno barevné provedení obleku tmavě 
zelená s šedou hrudní deskou a černým lemováním, zatímco požadována byla černá 
hrudní deska. 
Dále uchazeč nabízí v rozporu s požadavky zadání na dodávku ochranných obleků 
pyrotechnických-těžkých o jedno vysoušecí zařízení navíc, takže nabídková cena je 
z toho důvodu o 172 000,- Kč včetně DPH vyšší.  

 
f) Nebyl vyloučen žádný uchazeč, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou 

nabídkovou cenu. 
 

g) Nebyla využita možnost použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním či 
jednacího řízení bez uveřejnění. 

 
h) V souladu s §84 odst. 1 písm. b) zákona bylo zadávací řízení zrušeno. 

 
Zpracoval: Josef Vorlíček 
 
Kontroloval: Ing. Jiří Přib 
 
 
 

       Ing. Vladimír Kaliba   
 
vedoucí odboru veřejných zakázek  


		2013-11-11T12:49:33+0100




